
9 6 3

Pos. Score Total Player Player Nat R1 HolesHolesHoles

1 (-3) 68 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 68 33 23 12

2 (-3) 68 John STEMBRIDGE John STEMBRIDGE USA 68 34 23 12

3 (-2) 69 ภรูพิน  น ้ำคำ้ง Phuripon  NAMKANG THA 69 34 23 11

4 (-2) 69 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 69 35 24 12

5 (-1) 70 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดำยอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 70 35 25 12

6 (-1) 70 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 70 37 25 13

7 (Par) 71 ภำกร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 71 33 22 10

8 (Par) 71 อทิธศิำสตร ์ ด ำเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 71 35 24 11

9 (Par) 71 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ Wit  PITIPAT THA 71 35 24 12

10 (Par) 71 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON THA 71 36 25 12

11 (Par) 71 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 71 37 24 12

12 (Par) 71 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 71 37 24 12

13 (Par) 71 สโุชค พรรณำ Suchok  PHANNA THA 71 37 25 12

14 (Par) 71 ศภุณัฐ  สกลุมำลยัทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 71 37 25 13

15 (+1) 72 ยศกร  สโุภภำค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 72 33 23 10

16 (+1) 72 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 72 35 23 12

17 (+1) 72 Soo Bin  LEE Soo Bin  LEE USA 72 36 24 12

18 (+1) 72 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 72 37 24 12

19 (+1) 72 เทพนคร  ฝ่ำยศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 72 37 24 12

20 (+1) 72 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET THA 72 37 24 12

21 (+2) 73 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 73 34 24 12

22 (+2) 73 Ye Lwin  Oo Ye Lwin  Oo MYA 73 35 22 11

23 (+2) 73 Stepan  DANEK Stepan  DANEK CZE 73 35 23 10

24 (+2) 73 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 73 36 24 11

25 (+2) 73 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 73 37 24 12

26 (+2) 73 กฤตลกัษณ์  ระดำรงค์ Krittalak  RADARONG THA 73 37 25 13

27 (+2) 73 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 73 37 26 10

28 (+2) 73 Julian  HOOD Julian  HOOD SCO 73 37 26 13

29 (+2) 73 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 73 37 27 14

30 (+3) 74 ลนีวฒัน ์ น ำพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 74 36 24 12

31 (+3) 74 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 74 36 24 13

32 (+3) 74 นันทนัช  กองแกว้ Nanthanat  KONGKAEW THA 74 36 25 13

33 (+3) 74 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 74 37 25 13

34 (+3) 74 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 74 38 24 11

35 (+3) 74 นธิชิยั  ภมูถิำวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA 74 38 26 12

36 (+3) 74 ฐติกิร  สถติยศ์ภุมำศ Thitikorn  STITSUPAMAS THA 74 38 26 14

37 (+3) 74 ภัทรภณ  โลห่ส์ถำพรพพิธิ Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT THA 74 38 26 15

38 (+4) 75 ธนวนิท ์ สรุะกจิ Thanawin  SURAKIT THA 75 35 23 12

39 (+4) 75 ลโีอวฒัน ์ ศรภัีทรก์ลุ Leowatt  SRIPHATKUL THA 75 36 23 11

40 (+4) 75 Thammalack  BOUAHOM Thammalack  BOUAHOM LAO 75 36 24 12

41 (+4) 75 Dong Hyun  PARK Dong Hyun  PARK KOR 75 36 26 13

42 (+4) 75 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 75 37 23 10

43 (+4) 75 นนนท ี แสงสรุยิำภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 75 37 25 12

44 (+4) 75 ศกัดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 75 37 25 13

45 (+4) 75 อัษฎำยทุธ  พนูอนันต์ Assadayut  POONANAN THA 75 38 25 11

46 (+4) 75 กวนิท ์ วชนะ Kevin  WATCHANA THA 75 38 25 13

47 (+4) 75 ณัฐพร  เวยีงชนก Natthaphon  WIANGCHANOK THA 75 38 26 13

48 (+4) 75 กรภัทร ์ ธันวำรชร Korapat  DHANVARJOR THA 75 38 26 13

49 (+4) 75 รณชยั  จ ำนงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 75 38 27 14

50 (+4) 75 Scott  PUZEY Scott  PUZEY USA 75 38 27 15

51 (+4) 75 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 75 39 26 13

SINGHA-SAT MBK CHAMPIONSHIP 2024

LAM LUK KA COUNTRY CLUB (A-B)

QUALIFYING ROUND

Monday, September 9, 2024



Pos. Score Total Player Player Nat R1 HolesHolesHoles

52 (+4) 75 กฤษฎิต์ณิห ์ วรวำท Krittin  WORAWAT THA 75 39 27 14

53 (+5) 76 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 76 36 24 11

54 (+5) 76 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 76 37 25 11

55 (+5) 76 กฤษดำ  เพชรมำลยักลุ Kritsada  PHETMALAIKUL THA 76 37 25 12

56 (+5) 76 ปรมนิทร ์ อนิรักษำ Poramin  INRAKSA THA 76 38 25 10

57 (+5) 76 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 76 38 26 14

58 (+5) 76 ธนะชยั  เกยีรตศิริลิกัษณ์ Tanachai  KIATSIRILUX THA 76 39 25 13

59 (+5) 76 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 76 39 26 11

60 (+5) 76 ธงชยั  ทมิำ Thongchai  TIMA THA 76 39 26 13

61 (+5) 76 ณัฐภัทร  หำญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 76 40 27 13

62 (+5) 76 ภวูดล  ลีอ้ำจหำญ Poovadol  LEE-ARTHARN THA 76 40 27 14

63 (+5) 76 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 76 40 28 15

64 (+5) 76 คมษิต  หัวใจ Komsith  HUACHAI THA 76 40 28 16

65 (+6) 77 คณุำกร  เจรญิสขุ Kunagorn  CHAROENSUK THA 77 37 25 12

66 (+6) 77 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 77 38 25 13

67 (+6) 77 พศนิ  วจิติรเจรญิไพศำล Phasin  VICHITCHAROENPAISARN THA 77 38 27 12

68 (+6) 77 นรเศรษฐ ์ เถำวช์ำลี Norasead  THAOCHALEE THA 77 39 25 12

69 (+6) 77 สขุทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 77 39 27 14

70 (+6) 77 กรธวชั  ชวำลชำญกจิ Korntawat  CHAVANCHANKIJ THA 77 40 25 12

71 (+6) 77 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 77 41 27 11

72 (+7) 78 กฤษณพันธ ์ กำบสลบั Krissanaphan  KABSALAB THA 78 37 24 11

73 (+7) 78 วสธุำ  เพ็ชรชำ้ง Wasutha  PETCHANG THA 78 39 28 16

74 (+7) 78 พรีพงษ์  ตนัชชัวำล Peerapong  TUNCHATCHAWAL THA 78 40 27 15

75 (+7) 78 ณฐนนท  ธนูรัตน์ Natanon  THANOORAT THA 78 42 25 12

76 (+7) 78 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ Sutthinun  SINSUNTITES THA 78 42 28 14

77 (+7) 78 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 78 42 28 15

78 (+8) 79 Joo Hyung  KIM Joo Hyung  KIM KOR 79 36 24 12

79 (+8) 79 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐำนนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 79 37 25 12

80 (+8) 79 กัปตนั  เงนิทองรัตนกลุ Captain  NGOENTHONGRATTANAKUL THA 79 38 26 13

81 (+8) 79 ศภุโชค  ละเอยีด Suphachok  LA-IED THA 79 38 28 15

82 (+8) 79 ณัฐกลุ  ธำรเีธยีร Nutagul  THAREETIAN THA 79 39 25 12

83 (+8) 79 อนำวญิท ์ เกยีรตลิชัชำนนท์ Anawin  KIATLACHCHANONT THA 79 39 26 11

84 (+8) 79 พรีพัฒน ์ อดุมรัตนำนนท ์(Am) Peerapat  UDOMRATTANANON (Am) THA 79 39 27 13

85 (+8) 79 กฤตภำส  มณีมำศ Krittapas  MANEEMAS THA 79 39 27 13

86 (+8) 79 อนุสษิฐ ์ สอนเถือ่น Anusit  SONTHUEN THA 79 40 26 12

87 (+8) 79 ประพฤทธิ ์ กรกชมำศ Praprut  KORAKOTCHAMAS THA 79 40 27 12

88 (+8) 79 กอ้งนภำ  สพุรรณ Kongnapa  SUPUN THA 79 40 27 14

89 (+8) 79 นธิพิล  ตวงทอง Nithipol  TUANGTHONG THA 79 41 27 13

90 (+9) 80 ทัพปรำกำร  ยิม้ทองสขุ Thapprakarn  YIMTHONGSUK THA 80 40 26 13

91 (+9) 80 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 80 41 28 13

92 (+9) 80 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ Intanon  MUANTHUP THA 80 41 28 15

93 (+9) 80 George  OUNSTEAD George  OUNSTEAD ENG 80 44 30 15

94 (+10) 81 ภำณุวชิญ  อ ำนวยพล Panuwit  AMNUEYPOL THA 81 39 29 15

95 (+10) 81 ธรรมธัช  วชัระเรอืงรุง่ Thammatouc  WATCHARARUNGROONG THA 81 40 26 12

96 (+10) 81 Sihwan  AHN Sihwan  AHN KOR 81 40 27 12

97 (+10) 81 โสภณ ศริปิระทมุ Sopon  SIRIPRATHUM THA 81 40 27 14

98 (+10) 81 กฤษณ์  ฤกษ์สงำ่ Krit  LERKSANGA THA 81 44 28 13

99 (+11) 82 ชนิวตัร  บตุรดี Chinnawat  BUTDEE THA 82 39 25 13

100 (+11) 82 Sangil  SEO Sangil  SEO KOR 82 41 29 13

101 (+11) 82 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 82 42 28 13

102 (+11) 82 อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง Apirak  YOTHINRUANGRONG THA 82 42 30 17

103 (+11) 82 จริำย ุ จ ำเรญิวฒันำ Jirayu  JUMROENWATTANA THA 82 43 28 12

104 (+12) 83 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 83 42 28 14

105 (+12) 83 Robin  BRIARS Robin  BRIARS ENG 83 42 29 15



Pos. Score Total Player Player Nat R1 HolesHolesHoles

106 (+12) 83 กรธณมงคล  จันทรม์สูกิ Kornthanamongkol  CHUNMOOSIK THA 83 42 30 14

107 (+12) 83 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 83 43 27 13

108 (+13) 84 มนตร ี เจรญิสขุ Montree  CHAROENSUK THA 84 42 29 14

109 (+13) 84 ปิยศกัดิ ์ ตัง้สถำพรพันธ์ Piyasak  TANGSATHAPORNPHAN THA 84 44 31 16

110 (+13) 84 กันตวฒัน ์ สทิธพัิฒนไพศำล Kantawat  SITTIPATTANAPAISAN THA 84 46 32 17

111 (+14) 85 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวฒันำ Chinnapat  TANGTRONGWATTANA THA 85 38 25 12

112 (+14) 85 ชำญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 85 43 27 12

113 (+14) 85 ปัณญน์ธรณ์  วทิยสนิธนำ Punnathorn  VITHAYASINTANA THA 85 43 28 13

114 (+16) 87 อรญิชย ์ ศภุวรำงกลู Arin  SUPAWARANGKUL THA 87 43 31 14

115 (+16) 87 อ ำนวย  วรรณพชิยำนนท์ Amnuay  VANNAPICHAYANONE THA 87 44 31 16

116 (+17) 88 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตำ Nuttarut  CHUENTA THA 88 40 27 12

117 (+17) 88 วรตุมำศ  ศขุสวสัดิ ์ณ อยธุยำ Varutmas  SUKHASVASTI NA AYUDHYA THA 88 42 29 15

118 (+17) 88 วฒันำ  ไทยสงวนวรกลุ Wattana  THAISANGUANVORAKUL THA 88 43 29 15

119 (+17) 88 ธนสทิธิ ์ สถำปนเสถยีร Thanasit  SATHAPANASATIEN THA 88 45 31 16

120 (+19) 90 จักรัตน ์ บญุวนชิ Jukkarut  BOONWANICH THA 90 43 30 13

121 (+21) 92 อนิทรำยธุ  จันทรัตน์ Intrayut  CHANDTARAT THA 92 45 31 14

122 RTD สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA RTD

123 RTD ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA RTD

124 RTD คณุำนนต ์ แมน้เขยีว Kunanon  MANKAEW THA RTD

125 WD ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA WD

126 WD วนัชยัชนะ  พสษิฐว์สำร Wonchaichana  PHASITWASAN THA WD

127 WD ณกลุ  วจิติรยทุธศำสตร์ Nakul  VICHITRYUTHASASTR THA WD

128 WD Lawt  Aung Lawt  Aung MYA WD

129 WD อทิธศิร  เบญจตำนนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA WD

130 WD ชชัวสัส ์ ศภุพฤกษ์สกลุ Chatchawas  SUPAPRUTSAKUL THA WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 5 35 36 71

1 (-3) 68 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 3 6 4 4 3 3 4 4 4 4 2 4 3 4 3 4 5 35 33 68

2 (-3) 68 John STEMBRIDGE USA John STEMBRIDGE 4 4 2 4 3 4 4 4 5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 34 34 68

3 (-2) 69 ภรูพิน  น ้ำคำ้ง THA Phuripon  NAMKANG 4 5 3 3 4 3 3 4 6 3 6 2 5 4 3 3 4 4 35 34 69

4 (-2) 69 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 3 5 3 4 3 3 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 3 5 34 35 69

5 (-1) 70 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดำยอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 4 4 2 4 4 3 5 4 5 3 4 3 4 5 4 4 4 4 35 35 70

6 (-1) 70 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 3 5 3 4 4 3 3 3 5 4 5 3 4 4 4 4 4 5 33 37 70

7 (Par) 71 ภำกร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 5 3 4 6 2 4 5 5 3 5 3 4 4 4 2 4 4 38 33 71

8 (Par) 71 อทิธศิำสตร ์ ด ำเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 4 6 2 4 5 3 4 4 4 4 4 3 4 5 4 4 3 4 36 35 71

9 (Par) 71 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ THA Wit  PITIPAT 5 5 4 3 3 2 5 4 5 4 5 2 4 4 4 3 4 5 36 35 71

10 (Par) 71 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON 4 6 3 3 4 2 5 4 4 3 5 3 4 5 4 3 3 6 35 36 71

11 (Par) 71 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 5 3 4 3 3 3 5 4 6 5 2 4 4 4 3 5 4 34 37 71

12 (Par) 71 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 4 3 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 5 3 3 4 5 34 37 71

13 (Par) 71 สโุชค พรรณำ THA Suchok  PHANNA 3 5 3 3 4 3 4 5 4 4 5 3 5 4 4 3 4 5 34 37 71

14 (Par) 71 ศภุณัฐ  สกลุมำลยัทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 4 4 3 3 3 3 5 5 4 4 5 3 4 4 4 4 4 5 34 37 71

15 (+1) 72 ยศกร  สโุภภำค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 5 4 3 4 4 4 4 5 6 3 5 2 3 5 5 2 3 5 39 33 72

16 (+1) 72 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 4 5 3 4 4 3 4 5 5 4 5 3 4 4 3 2 5 5 37 35 72

17 (+1) 72 Soo Bin  LEE USA Soo Bin  LEE 4 6 3 4 4 3 4 4 4 5 4 3 5 4 3 4 4 4 36 36 72

18 (+1) 72 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 5 2 4 3 4 4 4 5 3 6 4 4 4 4 4 3 5 35 37 72

19 (+1) 72 เทพนคร  ฝ่ำยศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 5 4 4 3 2 4 5 4 6 4 3 4 4 4 3 4 5 35 37 72

20 (+1) 72 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต THA Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET 3 4 3 4 4 3 5 4 5 4 5 4 4 4 4 3 4 5 35 37 72

21 (+2) 73 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 5 6 3 4 3 3 6 4 5 3 4 3 4 5 3 2 5 5 39 34 73

22 (+2) 73 Ye Lwin  Oo MYA Ye Lwin  Oo 5 6 4 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 3 3 5 38 35 73

23 (+2) 73 Stepan  DANEK CZE Stepan  DANEK 4 6 3 4 4 4 4 5 4 4 5 3 4 5 4 2 4 4 38 35 73

24 (+2) 73 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 4 5 3 4 4 3 4 5 5 4 5 3 4 4 5 3 3 5 37 36 73

25 (+2) 73 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 5 4 3 4 4 3 3 5 5 4 5 4 4 4 4 3 4 5 36 37 73

26 (+2) 73 กฤตลกัษณ์  ระดำรงค์ THA Krittalak  RADARONG 4 5 2 5 3 3 4 6 4 4 4 4 4 4 4 3 5 5 36 37 73

27 (+2) 73 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 4 5 3 3 4 3 5 5 4 4 4 3 4 5 7 2 4 4 36 37 73

28 (+2) 73 Julian  HOOD SCO Julian  HOOD 6 5 3 4 4 3 4 4 3 3 5 3 3 5 5 3 4 6 36 37 73

29 (+2) 73 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 4 5 4 4 3 3 5 3 5 4 4 2 4 5 4 4 5 5 36 37 73

30 (+3) 74 ลนีวฒัน ์ น ำพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 6 4 4 3 4 4 5 4 4 5 3 4 4 4 3 4 5 38 36 74

31 (+3) 74 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 4 5 4 4 5 3 4 4 5 4 5 3 4 3 4 4 4 5 38 36 74

32 (+3) 74 นันทนัช  กองแกว้ THA Nanthanat  KONGKAEW 4 5 4 5 4 3 5 4 4 4 5 2 3 4 5 3 4 6 38 36 74

33 (+3) 74 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 6 2 4 4 3 5 5 4 5 5 2 3 5 4 3 5 5 37 37 74

34 (+3) 74 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 4 5 3 4 4 4 4 4 4 7 3 5 4 4 3 4 4 36 38 74

35 (+3) 74 นธิชิยั  ภมูถิำวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN 4 4 3 4 5 3 4 5 4 4 5 3 5 5 4 3 4 5 36 38 74

36 (+3) 74 ฐติกิร  สถติยศ์ภุมำศ THA Thitikorn  STITSUPAMAS 4 5 2 5 4 3 4 4 5 4 5 3 4 4 4 3 5 6 36 38 74
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Pos. Score Total Player Nat Player



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 5 35 36 71
Pos. Score Total Player Nat Player

37 (+3) 74 ภัทรภณ  โลห่ส์ถำพรพพิธิ THA Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 5 3 3 4 4 3 5 7 36 38 74

38 (+4) 75 ธนวนิท ์ สรุะกจิ THA Thanawin  SURAKIT 4 4 3 5 5 3 6 5 5 5 5 2 4 4 3 3 4 5 40 35 75

39 (+4) 75 ลโีอวฒัน ์ ศรภัีทรก์ลุ THA Leowatt  SRIPHATKUL 5 6 3 5 5 3 3 5 4 4 6 3 4 5 3 3 4 4 39 36 75

40 (+4) 75 Thammalack  BOUAHOM LAO Thammalack  BOUAHOM 4 7 3 5 4 2 4 5 5 5 4 3 3 5 4 3 5 4 39 36 75

41 (+4) 75 Dong Hyun  PARK KOR Dong Hyun  PARK 4 5 3 6 5 3 4 4 5 3 5 2 4 5 4 3 4 6 39 36 75

42 (+4) 75 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 5 4 3 4 4 4 4 5 5 4 6 4 5 4 4 2 4 4 38 37 75

43 (+4) 75 นนนท ี แสงสรุยิำภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 4 5 3 3 4 4 4 5 6 4 5 3 4 5 4 3 4 5 38 37 75

44 (+4) 75 ศกัดิส์ทิธิ ์ ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 4 5 4 4 3 4 5 4 5 4 5 3 4 4 4 3 4 6 38 37 75

45 (+4) 75 อัษฎำยทุธ  พนูอนันต์ THA Assadayut  POONANAN 4 5 2 4 4 4 6 4 4 4 6 3 5 5 4 2 4 5 37 38 75

46 (+4) 75 กวนิท ์ วชนะ THA Kevin  WATCHANA 4 5 4 4 4 3 4 5 4 6 4 3 4 5 3 4 4 5 37 38 75

47 (+4) 75 ณัฐพร  เวยีงชนก THA Natthaphon  WIANGCHANOK 4 5 3 4 4 3 6 4 4 5 4 3 4 5 4 5 3 5 37 38 75

48 (+4) 75 กรภัทร ์ ธันวำรชร THA Korapat  DHANVARJOR 5 6 3 4 4 2 4 4 5 4 5 3 4 5 4 4 4 5 37 38 75

49 (+4) 75 รณชยั  จ ำนงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 4 5 3 5 4 3 5 4 4 4 4 3 4 5 4 4 4 6 37 38 75

50 (+4) 75 Scott  PUZEY USA Scott  PUZEY 4 5 4 4 4 3 4 5 4 3 5 3 4 3 5 4 6 5 37 38 75

51 (+4) 75 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 4 4 5 4 4 3 4 4 4 4 5 4 5 4 4 5 3 5 36 39 75

52 (+4) 75 กฤษฎิต์ณิห ์ วรวำท THA Krittin  WORAWAT 4 7 2 4 4 2 5 4 4 4 5 3 5 4 4 4 5 5 36 39 75

53 (+5) 76 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 5 6 3 5 4 3 4 5 5 4 5 3 4 5 4 2 4 5 40 36 76

54 (+5) 76 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 6 3 4 4 4 5 5 4 4 5 3 5 5 4 3 4 4 39 37 76

55 (+5) 76 กฤษดำ  เพชรมำลยักลุ THA Kritsada  PHETMALAIKUL 6 5 2 5 5 4 3 4 5 4 5 3 4 5 4 3 4 5 39 37 76

56 (+5) 76 ปรมนิทร ์ อนิรักษำ THA Poramin  INRAKSA 5 5 4 4 5 3 4 4 4 4 6 3 5 5 5 2 3 5 38 38 76

57 (+5) 76 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 3 5 3 4 4 3 6 5 5 4 5 3 4 4 4 5 4 5 38 38 76

58 (+5) 76 ธนะชยั  เกยีรตศิริลิกัษณ์ THA Tanachai  KIATSIRILUX 5 6 3 4 3 3 4 4 5 4 6 4 4 4 4 2 5 6 37 39 76

59 (+5) 76 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ THA Gorrwich  YEAMSIRI 5 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 3 6 5 4 3 3 5 37 39 76

60 (+5) 76 ธงชยั  ทมิำ THA Thongchai  TIMA 4 5 3 4 5 3 4 4 5 5 5 3 4 4 5 3 5 5 37 39 76

61 (+5) 76 ณัฐภัทร  หำญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 3 5 3 5 3 3 6 4 4 5 5 3 5 5 4 4 5 4 36 40 76

62 (+5) 76 ภวูดล  ลีอ้ำจหำญ THA Poovadol  LEE-ARTHARN 4 6 3 3 5 3 5 3 4 5 5 3 4 5 4 4 6 4 36 40 76

63 (+5) 76 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 3 5 3 4 5 3 5 4 4 3 6 3 4 5 4 4 6 5 36 40 76

64 (+5) 76 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 5 5 3 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 4 4 4 5 7 36 40 76

65 (+6) 77 คณุำกร  เจรญิสขุ THA Kunagorn  CHAROENSUK 4 7 2 6 4 3 4 5 5 5 4 3 5 4 4 3 4 5 40 37 77

66 (+6) 77 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 3 6 3 5 4 3 5 5 5 4 6 3 4 4 4 4 4 5 39 38 77

67 (+6) 77 พศนิ  วจิติรเจรญิไพศำล THA Phasin  VICHITCHAROENPAISARN 5 6 4 5 4 3 4 4 4 3 5 3 6 5 4 3 4 5 39 38 77

68 (+6) 77 นรเศรษฐ ์ เถำวช์ำลี THA Norasead  THAOCHALEE 5 5 2 6 4 3 5 4 4 5 6 3 4 5 4 3 4 5 38 39 77

69 (+6) 77 สขุทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 3 6 4 5 5 3 3 4 5 4 5 3 3 5 5 3 5 6 38 39 77

70 (+6) 77 กรธวชั  ชวำลชำญกจิ THA Korntawat  CHAVANCHANKIJ 4 4 4 6 5 2 4 4 4 4 8 3 5 4 4 4 4 4 37 40 77

71 (+6) 77 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 4 6 3 5 4 4 3 3 4 6 4 4 5 6 5 3 4 4 36 41 77

72 (+7) 78 กฤษณพันธ ์ กำบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 6 5 3 5 5 4 4 4 5 4 6 3 4 5 4 3 4 4 41 37 78

73 (+7) 78 วสธุำ  เพ็ชรชำ้ง THA Wasutha  PETCHANG 5 6 2 5 3 4 5 3 6 4 4 3 4 4 4 4 6 6 39 39 78

74 (+7) 78 พรีพงษ์  ตนัชชัวำล THA Peerapong  TUNCHATCHAWAL 4 6 3 4 3 4 5 4 5 5 5 3 4 4 4 4 5 6 38 40 78

75 (+7) 78 ณฐนนท  ธนูรัตน์ THA Natanon  THANOORAT 3 5 2 4 5 3 5 4 5 8 6 3 5 4 4 3 4 5 36 42 78



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 5 35 36 71
Pos. Score Total Player Nat Player

76 (+7) 78 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ THA Sutthinun  SINSUNTITES 4 5 2 5 4 3 4 4 5 5 5 4 5 5 4 4 5 5 36 42 78

77 (+7) 78 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 4 6 2 6 3 3 4 4 4 6 4 4 4 4 5 4 6 5 36 42 78

78 (+8) 79 Joo Hyung  KIM KOR Joo Hyung  KIM 5 6 4 4 6 3 6 4 5 4 5 3 4 4 4 3 4 5 43 36 79

79 (+8) 79 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐำนนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 4 6 3 4 4 4 4 7 6 4 5 3 4 5 4 3 4 5 42 37 79

80 (+8) 79 กัปตนั  เงนิทองรัตนกลุ THA Captain  NGOENTHONGRATTANAKUL 3 6 3 4 7 3 5 4 6 4 5 3 4 5 4 4 4 5 41 38 79

81 (+8) 79 ศภุโชค  ละเอยีด THA Suphachok  LA-IED 3 7 3 5 5 3 5 5 5 3 4 3 4 5 4 7 4 4 41 38 79

82 (+8) 79 ณัฐกลุ  ธำรเีธยีร THA Nutagul  THAREETIAN 5 6 4 5 4 3 5 3 5 4 6 4 4 4 5 3 4 5 40 39 79

83 (+8) 79 อนำวญิท ์ เกยีรตลิชัชำนนท์ THA Anawin  KIATLACHCHANONT 4 6 3 5 5 3 4 5 5 4 6 3 6 5 4 3 3 5 40 39 79

84 (+8) 79 พรีพัฒน ์ อดุมรัตนำนนท ์(Am) THA Peerapat  UDOMRATTANANON (Am) 5 7 4 3 4 3 6 4 4 4 5 3 4 6 4 4 4 5 40 39 79

85 (+8) 79 กฤตภำส  มณีมำศ THA Krittapas  MANEEMAS 6 7 3 4 4 2 5 4 5 4 5 3 6 4 4 3 5 5 40 39 79

86 (+8) 79 อนุสษิฐ ์ สอนเถือ่น THA Anusit  SONTHUEN 4 5 3 5 5 4 6 3 4 6 5 3 4 4 6 3 4 5 39 40 79

87 (+8) 79 ประพฤทธิ ์ กรกชมำศ THA Praprut  KORAKOTCHAMAS 4 5 3 4 4 4 4 6 5 4 5 4 4 6 5 2 4 6 39 40 79

88 (+8) 79 กอ้งนภำ  สพุรรณ THA Kongnapa  SUPUN 4 5 3 4 5 3 5 5 5 5 5 3 5 4 4 3 5 6 39 40 79

89 (+8) 79 นธิพิล  ตวงทอง THA Nithipol  TUANGTHONG 3 5 2 5 5 4 5 5 4 4 7 3 5 5 4 3 5 5 38 41 79

90 (+9) 80 ทัพปรำกำร  ยิม้ทองสขุ THA Thapprakarn  YIMTHONGSUK 5 5 3 4 4 4 5 5 5 5 6 3 5 4 4 3 4 6 40 40 80

91 (+9) 80 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 5 6 3 4 5 3 4 4 5 5 6 2 5 6 4 3 4 6 39 41 80

92 (+9) 80 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ THA Intanon  MUANTHUP 5 6 2 4 4 3 6 5 4 5 5 3 4 5 4 4 6 5 39 41 80

93 (+9) 80 George  OUNSTEAD ENG George  OUNSTEAD 4 5 3 5 3 3 4 4 5 4 6 4 5 6 4 4 6 5 36 44 80

94 (+10) 81 ภำณุวชิญ  อ ำนวยพล THA Panuwit  AMNUEYPOL 5 6 4 4 5 4 4 5 5 3 4 3 4 5 5 4 5 6 42 39 81

95 (+10) 81 ธรรมธัช  วชัระเรอืงรุง่ THA Thammatouc  WATCHARARUNGROONG 4 5 4 4 5 4 5 5 5 6 5 3 4 5 5 3 4 5 41 40 81

96 (+10) 81 Sihwan  AHN KOR Sihwan  AHN 7 4 3 6 5 2 4 5 5 4 5 4 4 4 7 3 4 5 41 40 81

97 (+10) 81 โสภณ ศริปิระทมุ THA Sopon  SIRIPRATHUM 5 7 3 3 5 5 4 5 4 4 5 4 4 4 5 4 5 5 41 40 81

98 (+10) 81 กฤษณ์  ฤกษ์สงำ่ THA Krit  LERKSANGA 5 4 3 4 3 3 6 5 4 6 6 4 5 7 3 3 5 5 37 44 81

99 (+11) 82 ชนิวตัร  บตุรดี THA Chinnawat  BUTDEE 4 7 4 5 4 4 6 4 5 5 6 3 4 4 4 4 5 4 43 39 82

100 (+11) 82 Sangil  SEO KOR Sangil  SEO 4 6 4 4 4 3 5 6 5 3 5 4 5 6 5 4 4 5 41 41 82

101 (+11) 82 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 4 4 3 4 5 4 6 5 5 4 7 3 5 5 5 4 3 6 40 42 82

102 (+11) 82 อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง THA Apirak  YOTHINRUANGRONG 5 5 3 5 4 4 5 5 4 5 4 3 4 5 4 4 5 8 40 42 82

103 (+11) 82 จริำย ุ จ ำเรญิวฒันำ THA Jirayu  JUMROENWATTANA 4 5 3 4 4 3 4 7 5 5 6 4 5 6 5 4 3 5 39 43 82

104 (+12) 83 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 4 5 3 5 4 4 6 6 4 4 6 4 4 5 5 4 5 5 41 42 83

105 (+12) 83 Robin  BRIARS ENG Robin  BRIARS 4 6 3 5 5 3 4 5 6 5 5 3 6 4 4 4 5 6 41 42 83

106 (+12) 83 กรธณมงคล  จันทรม์สูกิ THA Kornthanamongkol  CHUNMOOSIK 5 6 3 5 6 3 4 4 5 4 5 3 5 4 7 5 4 5 41 42 83

107 (+12) 83 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 4 4 3 5 4 3 7 5 5 5 7 4 4 4 6 4 4 5 40 43 83

108 (+13) 84 มนตร ี เจรญิสขุ THA Montree  CHAROENSUK 4 4 5 4 5 5 4 5 6 4 5 4 7 4 4 5 4 5 42 42 84

109 (+13) 84 ปิยศกัดิ ์ ตัง้สถำพรพันธ์ THA Piyasak  TANGSATHAPORNPHAN 5 5 3 4 5 4 5 4 5 4 6 3 5 6 4 4 5 7 40 44 84

110 (+13) 84 กันตวฒัน ์ สทิธพัิฒนไพศำล THA Kantawat  SITTIPATTANAPAISAN 4 5 3 3 5 3 4 6 5 4 7 3 5 5 5 5 5 7 38 46 84

111 (+14) 85 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวฒันำ THA Chinnapat  TANGTRONGWATTANA 5 7 3 5 6 3 7 5 6 4 6 3 4 5 4 3 3 6 47 38 85

112 (+14) 85 ชำญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 7 7 3 4 5 3 4 5 4 6 6 4 4 4 7 3 4 5 42 43 85

113 (+14) 85 ปัณญน์ธรณ์  วทิยสนิธนำ THA Punnathorn  VITHAYASINTANA 4 5 4 5 5 3 4 7 5 5 7 3 5 6 4 3 4 6 42 43 85

114 (+16) 87 อรญิชย ์ ศภุวรำงกลู THA Arin  SUPAWARANGKUL 6 6 4 3 5 4 5 4 7 4 5 3 7 5 5 3 5 6 44 43 87



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 5 35 36 71
Pos. Score Total Player Nat Player

115 (+16) 87 อ ำนวย  วรรณพชิยำนนท์ THA Amnuay  VANNAPICHAYANONE 5 4 2 5 4 6 5 4 8 4 5 4 4 6 5 4 7 5 43 44 87

116 (+17) 88 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตำ THA Nuttarut  CHUENTA 5 11 2 6 3 5 5 4 7 4 5 4 4 6 5 2 4 6 48 40 88

117 (+17) 88 วรตุมำศ  ศขุสวสัดิ ์ณ อยธุยำ THA Varutmas  SUKHASVASTI NA AYUDHYA 5 5 4 4 6 4 6 6 6 5 6 2 4 5 5 4 4 7 46 42 88

118 (+17) 88 วฒันำ  ไทยสงวนวรกลุ THA Wattana  THAISANGUANVORAKUL 4 6 3 6 5 3 6 6 6 7 5 2 4 4 6 3 4 8 45 43 88

119 (+17) 88 ธนสทิธิ ์ สถำปนเสถยีร THA Thanasit  SATHAPANASATIEN 5 4 5 6 5 3 5 5 5 5 6 3 4 7 4 5 5 6 43 45 88

120 (+19) 90 จักรัตน ์ บญุวนชิ THA Jukkarut  BOONWANICH 5 8 4 5 4 4 6 5 6 4 5 4 6 5 6 3 5 5 47 43 90

121 (+21) 92 อนิทรำยธุ  จันทรัตน์ THA Intrayut  CHANDTARAT 5 5 3 5 5 5 9 4 6 5 5 4 5 7 5 3 4 7 47 45 92

122 RTD สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE RTD

123 RTD ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON RTD

124 RTD คณุำนนต ์ แมน้เขยีว THA Kunanon  MANKAEW RTD

125 WD ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN WD

126 WD วนัชยัชนะ  พสษิฐว์สำร THA Wonchaichana  PHASITWASAN WD

127 WD ณกลุ  วจิติรยทุธศำสตร์ THA Nakul  VICHITRYUTHASASTR WD

128 WD Lawt  Aung MYA Lawt  Aung WD

129 WD อทิธศิร  เบญจตำนนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT WD

130 WD ชชัวสัส ์ ศภุพฤกษ์สกลุ THA Chatchawas  SUPAPRUTSAKUL WD


